

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt:

SO 701 - Zastřešení terminálu

Místo:

Datum: 09.08.2024

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel:

Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

55 318 815,65

HSV - Práce a dodávky HSV	10 820 146,63
1 - Zemní práce	379 710,72
2 - Zakládání	2 078 076,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 482 368,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 751 692,55
997 - Přesun sutě	128 297,77
PSV - Práce a dodávky PSV	44 498 669,02
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	344 003,18
712 - Povlakové krytiny	4 041 405,91
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	313 027,95
742 - Elektroinstalace - slaboproud	540 822,63
762 - Konstrukce tesařské	1 204 661,41
766 - Konstrukce truhlářské	1 198 607,09
767 - Konstrukce zámečnické	31 001 962,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 790 791,35
787 - Dokončovací práce - zasklívání	2 063 387,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt:

SO 701 - Zastřešení terminálu

Místo:

Datum: 09.08.2024

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel:

Laboro ateliér s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 318 815,65

D HSV Práce a dodávky HSV

10 820 146,63

D 1 Zemní práce

379 710,72

1	K	131551105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 1 000 m3 strojně	m3	347,126	831,31	288 569,32	CS ÚRS 2023 02
PP Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 1 000 m3 strojně Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131551105 VV 32*1,9*1,9*1*1,5"patkaZ01 173,280 VV 3*7,2*2*0,5*1,5"pas 02 32,400 VV 4*7,2*0,9*0,5*1,5"pas 01 19,440 VV 14*2,05*2,05*1*1,5"patkaZP P01 88,253 VV 4*1*1*0,5*1,5"patka ZP označnick 3,000 VV 7*0,65*0,6*7,51*1,5"pas 03 30,753 VV Součet 347,126								
2	K	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	347,126	222,96	77 395,21	CS ÚRS 2023 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751157 VV 32*1,9*1,9*1*1,5"patkaZ01 173,280 VV 3*7,2*2*0,5*1,5"pas 02 32,400 VV 4*7,2*0,9*0,5*1,5"pas 01 19,440 VV 14*2,05*2,05*1*1,5"patkaZP P01 88,253 VV 4*1*1*0,5*1,5"patka ZP označnick 3,000 VV 7*0,65*0,6*7,51*1,5"pas 03 30,753 VV Součet 347,126								
3	K	162751159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 206,890	2,64	13 746,19	CS ÚRS 2023 02
PP Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751159 P Poznámka k položce: □ Předpoklad 25km. VV 32*1,9*1,9*1*1,5"patkaZ01 173,280 VV 3*7,2*2*0,5*1,5"pas 02 32,400 VV 4*7,2*0,9*0,5*1,5"pas 01 19,440 VV 14*2,05*2,05*1*1,5"patkaZP P01 88,253 VV 4*1*1*0,5*1,5"patka ZP označnick 3,000 VV 7*0,65*0,6*7,51*1,5"pas 03 30,753 VV Mezisoučet 347,126 VV 347,126*14 "Celkem 25km" 4 859,764 VV Součet 5 206,890								

D 2 Zakládání

2 078 076,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	275322611	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	231,417	4 121,52	953 789,79	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275322611					
	VV		32*1,9*1,9*1"patkaZ01		115,520			
	VV		3*7,2*2*0,5"pas 02		21,600			
	VV		4*7,2*0,9*0,5"pas 01		12,960			
	VV		14*2,05*2,05*1"patkaZP P01		58,835			
	VV		4*1*1*0,5"patka ZP označník		2,000			
	VV		7*0,65*0,6*7,51"pas 03		20,502			
	VV		Součet		231,417			
5	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	554,678	871,99	483 673,67	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zřízení bednění základových patek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351121					
	VV		32*1,9*4*1,1"Z01		267,520			
	VV		3*(7,2*0,6*2+2*0,6*2)"pas 02		33,120			
	VV		4*(7,2*0,6*2+0,9*0,6)"pas 01		36,720			
	VV		14*(2,05*4*1,1)"ZP P01		126,280			
	VV		4*(4*1*0,6)"ZP označník		9,600			
	VV		7*(7,51*0,7*2+0,8*0,7*2)"pas 03		81,438			
	VV		Součet		554,678			
6	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	554,678	105,60	58 574,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění bednění základových patek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275351122					
	VV		32*1,9*4*1,1"Z01		267,520			
	VV		3*(7,2*0,6*2+2*0,6*2)"pas 02		33,120			
	VV		4*(7,2*0,6*2+0,9*0,6)"pas 01		36,720			
	VV		14*(2,05*4*1,1)"ZP P01		126,280			
	VV		4*(4*1*0,6)"ZP označník		9,600			
	VV		7*(7,51*0,7*2+0,8*0,7*2)"pas 03		81,438			
	VV		Součet		554,678			
7	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	20,799	27 984,00	582 039,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275361821					
	VV		32*345,6/1000"Z01		11,059			
	VV		3*474,6/1000"pas 02		1,424			
	VV		4*261,2/1000"pas 01		1,045			
	VV		14*415,5/1000"ZP P01		5,817			
	VV		4*48,8/1000"ZP označník		0,195			
	VV		7*179,8/1000"pas 03		1,259			
	VV		Součet		20,799			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 482 368,91	
8	K	628613611R	Žárové zinkování ponorem a metalizací dílů ocelových konstrukcí	kg	186 395,800	16,50	3 075 530,70	
	PP		Žárové zinkování ponorem a metalizací dílů ocelových konstrukcí					
	VV		74539,5"Nástupišť 1		74 539,500			
	VV		77327,5"Nástupišť 2		77 327,500			
	VV		4884,1*7"Samostatné přístřešky		34 188,700			
	VV		340,1"samostatné označníky		340,100			
	VV		Součet		186 395,800			
9	K	631311123	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	33,248	3 612,32	120 102,42	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311123					
	VV		32*2,1*2,1*0,1"patka Z01		14,112			
	VV		3*7,4*2,2*0,1"pas 02		4,884			
	VV		4*7,4*1,1*0,1"pas 01		3,256			
	VV		14*2,25*2,25*0,1"ZP P01		7,088			
	VV		4*1,2*1,2*0,1"ZP označník		0,576			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7*5,95*0,8*0,1"pas 03			3,332		
	VV		Součet			33,248		
10	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	717,524	1 096,37	786 671,79	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017001					
11	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	717,524	696,93	500 064,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018011					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 751 692,55	
12	K	936104212	Montáž odpadkového koše páskováním na sloupy nebo sloupky	kus	23,000	495,00	11 385,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž odpadkového koše páskováním na sloupy nebo sloupky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/936104212					
13	M	M01	Odpadkový koš	kus	23,000	9 207,00	211 761,00	
	PP		Odpadkový koš					
	P		Poznámka k položce: □ Odpadkový koš. Materiál a vzhled stejný jako u přístřešků. Specifikace uvedeny v objektu SO701.					
14	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	120,000	2 191,86	263 023,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/945412111					
15	K	946111115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	2,000	608,85	1 217,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/946111115					
16	K	946111215	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m za každý den použití	kus	240,000	182,66	43 838,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/946111215					
17	K	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	2,000	608,85	1 217,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/946111815					
18	K	953946123	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 2,5 do 5 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m	t	11,842	22 930,08	271 538,01	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 2,5 do 5 t					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953946123					
	VV		11,278*0,05 "svary, spojovací materiál, podružné konstrukce"		0,564			
	VV		5,6389+5,6389		11,278			
	VV		Součet		11,842			
19	K	953946131	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 0,5 do 1 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	34,732	22 930,08	796 407,54	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 0,5 do 1 t					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953946131					
	VV		33,078*0,05 "svary, spojovací materiál, podružné konstrukce"		1,654			
	VV		8,217+8,322+8,217+8,322		33,078			
	VV		Součet		34,732			
20	K	953946132	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 1 do 2,5 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	11,571	22 930,08	265 323,96	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 1 do 2,5 t					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953946132					
	VV		11,02*0,05 "svary, spojovací materiál, podružné konstrukce"		0,551			
	VV		5,510+5,510		11,020			
	VV		Součet		11,571			
21	K	953946133	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 2,5 do 5 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	49,627	22 930,08	1 137 951,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 2,5 do 5 t					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953946133					
	VV		47,26*0,05 "svary, spojovací materiál, podružné konstrukce"		2,363			
	VV		5,608+9,305+8,719+5,608+9,305+8,719		47,264			
	VV		Součet		49,627			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
22	K	953946134	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 5 do 10 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	23,096	22 930,08	529 593,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 5 do 10 t					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953946134					
	VV		21,996*0,05 "svary, spojovací materiál, podružné konstrukce"		1,100			
	VV		10,998+10,998		21,996			
	VV		Součet		23,096			
23	K	998014011	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm	t	717,524	304,43	218 435,83	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců s nezděným pláštěm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998014011					
	D	997	Přesun sutě				128 297,77	
24	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	694,252	184,80	128 297,77	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873					
	VV		"Viz pol.č. 162751159, 2t/m3" 347,126*2		694,252			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				44 498 669,02	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				344 003,18	
25	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	1 106,156	47,52	52 564,53	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112002					
	VV		32*1,9*4*1,1*2"Z01		535,040			
	VV		3*(7,2*0,6*2+2*0,6*2)*2"pas 02		66,240			
	VV		4*(7,2*0,6*2+0,9*0,6)*2"pas 01		73,440			
	VV		14*(2,05*4*1,1)*2"ZP P01		252,560			
	VV		4*(1*0,5*4)*2"ZP označnick		16,000			
	VV		7*(7,51*0,7*2+0,8*0,7*2)*2"pas 03		162,876			
	VV		Součet		1 106,156			
26	M	24617150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	829,617	158,40	131 411,33	CS ÚRS 2023 02
	PP		nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby					
	VV		1106,156 * 0,75		829,617			
	VV		Součet		829,617			
27	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	683,430	31,68	21 651,06	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111002					
	VV		32*2,1*2,1*2"patka Z01		282,240			
	VV		3*7,4*2,2*2"pas 02		97,680			
	VV		4*7,4*1,1*2"pas 01		65,120			
	VV		14*2,25*2,25*2"ZP P01		141,750			
	VV		4*1,2*1,2*2"ZP označnick		11,520			
	VV		7*7,6*0,8*2"pas 03		85,120			
	VV		Součet		683,430			
28	M	24617150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	512,573	158,40	81 191,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby					
	VV		683,43 * 0,75		512,573			
	VV		Součet		512,573			
29	K	711311001	Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním	m2	886,918	26,40	23 414,64	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711311001					
	VV		32*(1,9*4*1,1+2,1*2,1)"Z01		408,640			
	VV		3*(7,2*0,6*2+2*0,6*2+7,4*2,2)"pas 02		81,960			
	VV		4*(7,2*0,6*2+0,9*0,6+7,4*1,1)"pas 01		69,280			
	VV		14*(2,05*4*1,1+2,25+2,25)"ZP P01		189,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 4*(1*0,5*4+1,2*1,2)*ZP označník		13,760			
			VV 7*(7,51*0,7*2+0,8*0,7*2+7,6*0,8)*pas 03		123,998			
			VV Součet		886,918			
30	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,355	86 908,83	30 852,63	CS ÚRS 2023 02
			PP lak penetrační asfaltový					
			VV 886,918 * 0,0004		0,355			
			VV Součet		0,355			
31	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,697	1 393,92	2 365,48	CS ÚRS 2023 02
			PP Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101					
32	K	998711192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m	t	1,697	325,25	551,95	CS ÚRS 2023 02
			PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711192					
D		712	Povlakové krytiny				4 041 405,91	
33	K	712363413	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl do 100 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	1 645,750	487,08	801 611,91	CS ÚRS 2023 02
			PP Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl do 100 mm rohové pole, budova v do 18 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363413					
			VV 2*5,5*124"zastřešení nástupišť		1 364,000			
			VV 7*3,5*11,5"samostatné přístřešky		281,750			
			VV Součet		1 645,750			
34	M	28322067	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm se zvýšenou odolností	m2	1 645,750	730,62	1 202 417,87	CS ÚRS 2023 02
			PP fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm se zvýšenou odolností					
35	M	28322025	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily tl 2,0mm	m2	779,200	730,62	569 299,10	CS ÚRS 2023 02
			PP fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily tl 2,0mm					
			VV 2*124*1,8+2*5,5*5,5"přístřešky nástupišť		506,900			
			VV 7*2*3,5*3,5"konce samostatných přístřešků		171,500			
			VV 7*8*1,8"vnitřní pole samostatných přístřešků		100,800			
			VV Součet		779,200			
36	M	28322128	kotvící profil pro opravování atik ze žárového zinku s otvory 7mm a 11mm	m	1 479,000	267,89	396 209,31	CS ÚRS 2023 02
			PP kotvící profil pro opravování atik ze žárového zinku s otvory 7mm a 11mm					
			VV 2*124*2+2*5,5*2"okraje zastřešení nástupišť		518,000			
			VV 2*124*3"vnitřní plocha zastřešení nástupišť		744,000			
			VV 7*11,5*2"okraje samostatných přístřešků		161,000			
			VV 7*8"vnitřek samostatných přístřešků		56,000			
			VV Součet		1 479,000			
37	M	56280141	hmoždinka teleskopická pro kotvení povlakových hydroizolací dl 105mm využitelná dl 90mm	kus	5 916,000	18,32	108 381,12	CS ÚRS 2023 02
			PP hmoždinka teleskopická pro kotvení povlakových hydroizolací dl 105mm využitelná dl 90mm					
			VV 1479,000*4		5 916,000			
			VV Součet		5 916,000			
38	K	712363384	Povlakové krytiny střež do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro profily atypické výroby o větší řš	m2	644,000	1 035,05	666 572,20	CS ÚRS 2023 02
			PP Povlakové krytiny střež do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro profily atypické výroby o větší řš					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363384					
			VV 2*124*2*1+2*5,5*2*1"obvodová lišta zastřešení nástupišť		518,000			
			VV 7*11,5*2*0,6+7*3,5*2*0,6"obvodová lišta samostatných přístřešků		126,000			
			VV Součet		644,000			
39	K	712312118	Povlakové krytiny střež plochých do 10° za studena nátěrem polyuretanovým vyztuženým vlákny pro složité detaily střešních konstrukcí	m2	126,250	2 191,86	276 722,33	CS ÚRS 2023 02
			PP Povlakové krytiny střež plochých do 10° za studena nátěrem polyuretanovým vyztuženým vlákny pro složité detaily střešních konstrukcí					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712312118					
			VV (2*9+7*2)*1*1"opravování detailů u střešních vpustí		32,000			
			VV 1,75*1,75*3,1415*7"opravování detailů okrajů samostatných přístřešků		67,346			
			VV 5,5*1*2+2,25*2,25*3,1415"opravování v místě čela zastřešení nástupišť		26,904			
			VV Součet		126,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
40	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	16,582	913,28	15 144,01	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712101					
41	K	998712193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 za zvětšený přesun do 500 m	t	16,582	304,43	5 048,06	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 za zvětšený přesun do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712193					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				313 027,95	
42	K	721233213	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střešy svislý odtok DN 125	kus	32,000	4 870,80	155 865,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střešy svislý odtok DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721233213					
	VV		2*9"zastřešení nástupišť		18,000			
	VV		7*2"samostatné přístřešky		14,000			
	VV		Součet		32,000			
43	K	721249102	Montáž lapače střešních splavenin z litiny DN 125 ostatní typ	kus	32,000	4 261,95	136 382,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž lapače střešních splavenin z litiny DN 125 ostatní typ					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721249102					
44	M	55244101	lapač litinový střešních splavenin DN 125	kus	32,000	608,85	19 483,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		lapač litinový střešních splavenin DN 125					
45	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,926	913,28	845,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101					
46	K	998721193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,926	487,10	451,05	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721193					
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				540 822,63	
47	K	742110102	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 150/100 mm	m	657,000	280,07	184 005,99	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 150/100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110102					
	VV		124*2*2		496,000			
	VV		11,5*2*7		161,000			
	VV		Součet		657,000			
48	M	34575603	žlab kabelový drátěný žárově zinkovaný 150/100mm	m	657,000	535,79	352 014,03	CS ÚRS 2023 02
	PP		žlab kabelový drátěný žárově zinkovaný 150/100mm					
49	K	998742101	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m	t	0,986	4 870,80	4 802,61	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998742101					
D	762		Konstrukce tesařské				1 204 661,41	
50	K	762341042	Bednění střešních rovných sklon do 60° z desek OSB tl 12 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	1 364,000	811,80	1 107 295,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění střešních rovných sklon do 60° z desek OSB tl 12 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341042					
	VV		2*124*5,5"bednění střešních nástupišť		1 364,000			
	VV		Součet		1 364,000			
51	K	762361114	Montáž spádových klínů pro střešy rovné z řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	328,500	108,24	35 556,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž spádových klínů pro střešy rovné z řeziva průřezové pl do 120 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762361114					
	VV		124*2		248,000			
	VV		11,5*7		80,500			
	VV		Součet		328,500			
52	M	28372071	deska spádová konstrukční z XPS 46-20	m2	328,500	108,24	35 556,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska spádová konstrukční z XPS 46-20					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		124*1*2		248,000			
	VV		11,5*1*7		80,500			
	VV		Součet		328,500			
53	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	12,127	1 623,60	19 689,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762101					
54	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	12,127	541,20	6 563,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762194					
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 198 607,09	
55	K	766423222	Montáž obložení podhledů členitých panely z modřinu a tvrdého dřeva přes 0,60 do 1,50 m2	m2	281,750	487,08	137 234,79	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obložení podhledů členitých panely z modřinu a tvrdého dřeva přes 0,60 do 1,50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766423222					
	VV		7*11,5*3,5"konstrukce střešních samostatných přístřešků		281,750			
	VV		Součet		281,750			
56	M	60627046	laťovka topol/ceiba tl 34mm jakost I.	m2	380,363	1 082,37	411 693,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		laťovka topol/ceiba tl 34mm jakost I.					
	VV		281,75 * 1,35		380,363			
	VV		Součet		380,363			
57	K	766434321	Montáž obložení sloupů a pilířů pl do 5 m2 panely z modřinu a tvrdého dřeva do 0,60 m2	m2	138,600	885,56	122 738,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obložení sloupů a pilířů pl do 5 m2 panely z modřinu a tvrdého dřeva do 0,60 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766434321					
	VV		14*9*1,1"montáž devěného obložení lavic		138,600			
	VV		Součet		138,600			
58	M	61198139R	lavicové profily 40/30 jasan termo	m2	138,600	3 690,03	511 438,16	
	PP		lavicové profily 40/30 jasan termo					
59	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	8,487	913,28	7 751,01	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766101					
60	K	998766193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 500 m	t	8,487	913,28	7 751,01	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766193					
	D	767	Konstrukce zámečnické				31 001 962,20	
61	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním	m2	1 364,000	462,73	631 163,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767391112					
	VV		2*124*5,5		1 364,000			
	VV		Součet		1 364,000			
62	M	15484142	plech trapézový 55/235 940 Pz tl 1,00mm	m2	1 364,000	608,85	830 471,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		plech trapézový 55/235 940 Pz tl 1,00mm					
63	K	767391209	Příplatek k cenám krytiny z tvarovaných plechů za antikondenzační úpravu plechu	m2	1 364,000	121,77	166 094,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k cenám krytiny z tvarovaných plechů za antikondenzační úpravu plechu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767391209					
64	K	767391235	Vložení těsnícího nebo větracího prvku do krytiny z tvarovaných plechů	m	496,000	24,35	12 077,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vložení těsnícího nebo větracího prvku do krytiny z tvarovaných plechů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767391235					
	VV		2*2*124"zastřešení nástupišť		496,000			
	VV		Součet		496,000			
65	M	55350004	těsnění k velkoformátové profilované krytiny pod hřebenač	m	496,000	146,12	72 475,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		těsnění k velkoformátové profilované krytiny pod hřebenač					
66	K	767415621	Montáž obkladu z hliníků. kompozitních panelů podhledů viditelné uchycení budov v do 6 m	m2	1 645,750	1 737,45	2 859 408,34	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž obkladu z hliníků, kompozitních panelů podhledů viditelné uchycení budov v do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767415621					
	VV		2*5,5*124		1 364,000			
	VV		7*3,5*11,5		281,750			
	VV		Součet		1 645,750			
67	M	55324001R	Podhled z kompozitních panelů podle dokumentace	m2	1 645,750	3 153,15	5 189 296,61	
	PP		Podhled z kompozitních panelů podle dokumentace					
68	K	767416128	Příplatek za pole s integrovanými otevíracími elementy roštové fasády LOP	m2	328,500	1 035,05	340 013,93	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek za pole s integrovanými otevíracími elementy roštové fasády LOP					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767416128					
	VV		2*124"příplatek za otevíravá pole podhledu zastřešení		248,000			
	VV		7*11,5"příplatek za otevíravá pole podhledu samostatných přístřešků		80,500			
	VV		Součet		328,500			
69	K	767415691	Montáž podkladní podkonstrukce pro viditelné uchycení panelu T profilu	m	3 124,000	146,12	456 478,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podkladní podkonstrukce pro viditelné uchycení panelu T profilu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767415691					
	VV		2*124*10		2 480,000			
	VV		7*11,5*8		644,000			
	VV		Součet		3 124,000			
70	M	15441001	profil T ke kompozitním bondovým panelům dl 6000mm	m	3 124,000	146,12	456 478,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil T ke kompozitním bondovým panelům dl 6000mm					
71	K	767415692	Montáž podkladní podkonstrukce pro viditelné uchycení panelu KT profilu	kus	6 248,000	54,85	342 702,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podkladní podkonstrukce pro viditelné uchycení panelu KT profilu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767415692					
	VV		2*124*10*2		4 960,000			
	VV		7*11,5*8*2		1 288,000			
	VV		Součet		6 248,000			
72	M	15441003	profil KT ke kompozitním bondovým panelům dl 50mm	kus	6 248,000	18,32	114 463,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil KT ke kompozitním bondovým panelům dl 50mm					
73	M	54879409	nonius vrchní díl 240mm korozivzdorný	kus	1 984,000	8,51	16 883,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		nonius vrchní díl 240mm korozivzdorný					
	VV		2*124*4*2"prodloužení podkonstrukce zastřešení		1 984,000			
	VV		Součet		1 984,000			
74	M	54879408	nonius spodní díl pro CD korozivzdorný	kus	1 984,000	8,51	16 883,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		nonius spodní díl pro CD korozivzdorný					
	VV		2*124*4*2"prodloužení podkonstrukce zastřešení		1 984,000			
	VV		Součet		1 984,000			
75	K	767416121	Montáž rastrové fasády s neprůhlednými výplňovými panely LOP pro budovu v do 6 m	m2	488,600	453,62	221 638,73	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž rastrové fasády s neprůhlednými výplňovými panely LOP pro budovu v do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767416121					
	VV		2*124*2*0,7"boční atiky zastřešení nástupišť		347,200			
	VV		2*5,5*2*0,7"čelní atiky zastřešení nástupišť		15,400			
	VV		7*11,5*2*0,6"boční atiky zastřešení samostatných přístřešků		96,600			
	VV		7*3,5*2*0,6"čelní atiky zastřešení samostatných přístřešků		29,400			
	VV		Součet		488,600			
76	M	13611214R	Tvarované zinkované lakované atikové plechy včetně oblých kusů jakost S235JR tl 4mm	t	15,635	64 961,78	1 015 677,43	
	PP		Tvarované zinkované lakované atikové plechy včetně oblých kusů jakost S235JR tl 4mm					
	VV		488,6 * 0,032		15,635			
	VV		Součet		15,635			
77	K	767492002	Montáž svíslého profilu roštu fasád připevněného na konzolu tvaru "L"	m	488,600	304,43	148 744,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž svíslého profilu roštu fasád připevněného na konzolu tvaru "L"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767492002					
78	M	54879089	kotva chemická do betonu a těžké kotvení	kus	1 040,000	919,81	956 602,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		kotva chemická do betonu a těžké kotvení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		2*16*4*M30 hef 500 mm		128,000			
	VV		14*15*4*M20 hef 300 mm		840,000			
	VV		4*4*M16		16,000			
	VV		7*2*4*M24 hef 350		56,000			
	VV		Součet		1 040,000			
79	M	54879919	kotva pro uchycení fasádních panelů s upevňovacím šroubem t = 18,0 M6x23,5mm	kus	977,200	24,35	23 794,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		kotva pro uchycení fasádních panelů s upevňovacím šroubem t = 18,0 M6x23,5mm					
	VV		488,6 * 2		977,200			
	VV		Součet		977,200			
80	M	55324138	rošt fasádní systémový ocelový dvousměrný vertikální pro nezateplené fasády	m2	488,600	304,43	148 744,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		rošt fasádní systémový ocelový dvousměrný vertikální pro nezateplené fasády					
81	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	2 485,875	22,97	57 100,55	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995111					
	VV		116,8+100,9+55,3+31,7+20,4+40,8+66,9+100,9+141,3+63,4+31+(8,5+11,9+6,5+21,3+79,7+21,4+32,3+34,9+11,8)*7		2 367,500			
	VV		2367,5*0,05 "svary, spojovací materiál, podružné konstrukce"		118,375			
	VV		Součet		2 485,875			
82	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	4 297,850	22,97	98 721,61	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995112					
	VV		351,9+828+156,8+196,6+198,3+351,9+828+156,8+198,3+196,6+(53,8+36,2)*7		4 093,200			
	VV		4093*0,05 "svary, spojovací materiál, podružné konstrukce"		204,650			
	VV		Součet		4 297,850			
83	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	1 489,425	22,97	34 212,09	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995113					
	VV		1418,5*0,05 "svary, spojovací materiál, podružné konstrukce"		70,925			
	VV		160,5+116,4+160,5+669,5+58,2+(36,2)*7		1 418,500			
	VV		Součet		1 489,425			
84	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	22 438,920	22,97	515 421,99	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995114					
	VV		21370,4*0,05 "svary, spojovací materiál, podružné konstrukce"		1 068,520			
	VV		226,4+1085,8+2521,4+452,8+1314,4+2521,4+(51,7+64+93,1+93,7+163,2+322,6+1104,3)*7		21 370,400			
	VV		Součet		22 438,920			
85	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	9 464,595	22,97	217 401,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995115					
	VV		9013,9*0,05 "svary, spojovací materiál, podružné konstrukce"		450,695			
	VV		199,2+262,1+626,5+398,5+262,1+626,5+250,8+(75,7+71,2+115,8+649,9)*7		9 013,900			
	VV		Součet		9 464,595			
86	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	19 156,410	22,97	440 022,74	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995116					
	VV		18244,2*0,05 "svary, spojovací materiál, podružné konstrukce"		912,210			
	VV		2535,6+199,2+124,5+1492,4+224,2+2535,6+199,2+124,5+2984,9+224,2+(100,9+358,5+254,2+372,1)*7		18 244,200			
	VV		Součet		19 156,410			
87	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	4 779,180	22,97	109 777,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995117					
	VV		4551,6*0,05 "svary, spojovací materiál, podružné konstrukce"		227,580			
	VV		390,7+390,7+538,6*7		4 551,600			
	VV		Součet		4 779,180			
88	M	R01	výrobek kovový vyrobený dělením (materiál veškerá ocel)	kg	195 421,590	77,22	15 090 455,18	
	PP		výrobek kovový vyrobený dělením					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		74539,5+77327,5+340,1+4844,1*7		186 115,800			
	VV		186115,8*0,05 "prořez"		9 305,790			
	VV		Součet		195 421,590			
89	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	180,994	1 461,24	264 475,67	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101					
	VV		(71978,7+74766,7+340,1+4844,1*7)/1000		180,994			
90	K	998767193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 500 m	t	180,994	852,39	154 277,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767193					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				3 790 791,35	
91	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	380,363	108,90	41 421,53	CS ÚRS 2023 01
	PP		Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783213111					
92	K	783302100	Provedení tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí	m2	5 115,800	213,15	1 090 432,77	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783302100					
	VV		2077,5"nástupiště 2		2 077,500			
	VV		2021,3"nástupiště 1		2 021,300			
	VV		7*144,2"samostatné přístřešky		1 009,400			
	VV		7,6"označníky		7,600			
	VV		Součet		5 115,800			
93	K	783334201	Základní antikorozi jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5 115,800	173,25	886 312,35	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základní antikorozi jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783334201					
	VV		2077,5"nástupiště 2		2 077,500			
	VV		2021,3"nástupiště 1		2 021,300			
	VV		7*144,2"samostatné přístřešky		1 009,400			
	VV		7,6"označníky		7,600			
	VV		Součet		5 115,800			
94	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	5 115,800	173,25	886 312,35	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783335101					
	VV		2077,5"nástupiště 2		2 077,500			
	VV		2021,3"nástupiště 1		2 021,300			
	VV		7*144,2"samostatné přístřešky		1 009,400			
	VV		7,6"označníky		7,600			
	VV		Součet		5 115,800			
95	K	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5 115,800	173,25	886 312,35	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783347101					
	VV		2077,5"nástupiště 2		2 077,500			
	VV		2021,3"nástupiště 1		2 021,300			
	VV		7*144,2"samostatné přístřešky		1 009,400			
	VV		7,6"označníky		7,600			
	VV		Součet		5 115,800			
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				2 063 387,30	
96	K	787716363R	Zasklívání bezpečnostním sklem VSG 8.8.4 TVG včetně celoplošného sítotisku zasklívacích lišt a montáže	m2	320,000	6 404,01	2 049 283,20	
	PP		Zasklívání bezpečnostním sklem VSG 8.8.4 TVG včetně celoplošného sítotisku zasklívacích lišt a montáže					
	VV		3*8*4"zasklení nad lavicemi na nástupištích		96,000			
	VV		7*8*4"zasklení nad lavicemi na samostatných přístřešcích		224,000			
	VV		Součet		320,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	10,250	913,28	9 361,12	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998787101					
98	K	998787193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 za zvětšený přesun do 500 m	t	10,250	462,73	4 742,98	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 za zvětšený přesun do 500 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998787193					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt:
SO 801 - Vegetační úpravy a mobiliář

Soupis:
SO 801.1 - Vegetační úpravy

Úroveň 4:
SO 801.1.1.0 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - KÁCENÍ

KSO:
Místo: Klatovy

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:
BERGER BOHEMIA a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.08.2024

IČ:
DIČ: CZ72053119

IČ:
DIČ: CZ45357269

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ03706940

Cena bez DPH			795 486,22
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	795 486,22	21,00%	167 052,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	962 538,33
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy a mobiliář

Soupis: SO 801.1 - Vegetační úpravy

Úroveň 4: **SO 801.1.1.0 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - KÁCENÍ**

Místo: Klatovy

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Datum: 09.08.2024

Projektant:

Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

795 486,22

HSV - Práce a dodávky HSV

795 486,22

1 - Zemní práce

795 486,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy a mobiliář

Soupis: SO 801.1 - Vegetační úpravy

Úroveň 4: **SO 801.1.1.0 - PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - KÁCENÍ**

Místo: Klatovy

Datum: 09.08.2024

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

795 486,22

D HSV Práce a dodávky HSV

795 486,22

D 1 Zemní práce

795 486,22

1	K	11212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	98,000	270,34	26 493,32	CS ÚRS 2023 02
PP Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezů do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/11212351								
VV "Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD"								
VV "Odstranění nevhodných dřevin, odvoz, výšky přes 1 m, s odstraněním pařezů, plochy do 100 m2 v rovině" 98 98,000								
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	10,000	206,98	2 069,80	CS ÚRS 2023 02
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101101								
VV "kácení listnatých dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 20 cm" 9 9,000								
VV "kácení listnatých dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 30 cm" 1 1,000								
VV Mezisoučet 10,000								
3	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	19,000	372,77	7 082,63	CS ÚRS 2023 02
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101102								
VV "kácení listnatých dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 40 cm" 8 8,000								
VV "kácení listnatých dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 50 cm" 11 11,000								
VV Mezisoučet 19,000								
4	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	14,000	600,86	8 412,04	CS ÚRS 2023 02
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101103								
VV "kácení listnatých dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 60 cm" 9 9,000								
VV "kácení listnatých dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 70 cm" 5 5,000								
VV Mezisoučet 14,000								
5	K	112101104	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	5,000	855,36	4 276,80	CS ÚRS 2023 02
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101104								
VV "kácení listnatých dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 80 cm" 4 4,000								
VV "kácení listnatých dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 90 cm" 1 1,000								
VV Mezisoučet 5,000								
6	K	112101105	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	1 214,40	1 214,40	CS ÚRS 2023 02
PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101105 "kácení listnatých dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 110 cm" 1				1,000	
7	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	118,27	118,27	CS ÚRS 2023 02
			PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101121 "kácení jehličnatých dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 30 cm" 1				1,000	
8	K	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	14,000	233,38	3 267,32	CS ÚRS 2023 02
			PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101122 "kácení jehličnatých dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 40 cm" 4				4,000	
			VV "kácení jehličnatých dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 50 cm" 10				10,000	
			VV Mezisoučet				14,000	
9	K	112101123	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	29,000	372,77	10 810,33	CS ÚRS 2023 02
			PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 500 do 700 mm					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101123 "kácení jehličnatých dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 60 cm" 16				16,000	
			VV "kácení jehličnatých dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 70 cm" 13				13,000	
			VV Mezisoučet				29,000	
10	K	112101124	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	7,000	533,28	3 732,96	CS ÚRS 2023 02
			PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 700 do 900 mm					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101124 "kácení jehličnatých dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 80 cm" 4				4,000	
			VV "kácení jehličnatých dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 90 cm" 3				3,000	
			VV Mezisoučet				7,000	
11	K	112101125	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	756,10	756,10	CS ÚRS 2023 02
			PP Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 900 do 1100 mm					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101125 "kácení jehličnatých dřevin, odvoz; průměr na pařezu do 100 cm" 1				1,000	
12	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	11,000	410,78	4 518,58	CS ÚRS 2023 02
			PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251101 "odstranění pařezů listnatých dřevin průměr na pařezu do 20 cm" 9				9,000	
			VV "odstranění pařezů listnatých dřevin; průměr na pařezu do 30 cm" 1				1,000	
			VV "odstranění pařezů jehličnatých dřevin; průměr na pařezu do 30 cm" 1				1,000	
			VV Mezisoučet				11,000	
13	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	33,000	778,27	25 682,91	CS ÚRS 2023 02
			PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251102 "odstranění pařezů listnatých dřevin; průměr na pařezu do 40 cm" 8				8,000	
			VV "odstranění pařezů jehličnatých dřevin; průměr na pařezu do 40 cm" 4				4,000	
			VV "odstranění pařezů listnatých dřevin; průměr na pařezu do 50 cm" 11				11,000	
			VV "odstranění pařezů jehličnatých dřevin; průměr na pařezu do 50 cm" 10				10,000	
			VV Mezisoučet				33,000	
14	K	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	43,000	1 246,08	53 581,44	CS ÚRS 2023 02
			PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251103 "odstranění pařezů listnatých dřevin; průměr na pařezu do 60 cm" 9				9,000	
			VV "odstranění pařezů jehličnatých dřevin; průměr na pařezu do 60 cm" 16				16,000	
			VV "odstranění pařezů listnatých dřevin; průměr na pařezu do 70 cm" 5				5,000	
			VV "odstranění pařezů jehličnatých dřevin; průměr na pařezu do 70 cm" 13				13,000	
			VV Mezisoučet				43,000	
15	K	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	12,000	1 964,16	23 569,92	CS ÚRS 2023 02
			PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm					
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251104 "odstranění pařezů listnatých dřevin; průměr na pařezu do 80 cm" 4				4,000	
			VV "odstranění pařezů jehličnatých dřevin; průměr na pařezu do 80 cm" 4				4,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"odstranění pařezů listnatých dřevin; průměr na pařezu do 90 cm" 1		1,000			
	VV		"odstranění pařezů jehličnatých dřevin; průměr na pařezu do 70 cm" 3		3,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
16	K	112251105	Odstranění pařezů průměru přes 900 do 1100 mm	kus	2,000	2 682,24	5 364,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 900 do 1100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251105					
	VV		"odstranění pařezů jehličnatých dřevin; průměr na pařezu do 100 cm" 1		1,000			
	VV		"odstranění pařezů listnatých dřevin; průměr na pařezu do 110 cm" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
17	K	174111111	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hl do 0,2 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	98,000	941,95	92 311,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111111					
	VV		"zásyp po odstranění pařezů a kořenových náběhů nevhodných dřevin" 98		98,000			
18	K	174251201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně	kus	11,000	117,22	1 289,42	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou průměru pařezu přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174251201					
	VV		"zásyp po odstranění pařezů listnatých dřevin vč. materiálu; průměr na pařezu do 20 cm" 9		9,000			
	VV		"zásyp po odstranění pařezů listnatých dřevin vč. materiálu; průměr na pařezu do 30 cm" 1		1,000			
	VV		"zásyp po odstranění pařezů jehličnatých dřevin vč. materiálu; průměr na pařezu do 30 cm" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		11,000			
19	K	174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	kus	33,000	248,16	8 189,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou průměru pařezu přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174251202					
	VV		"zásyp po odstranění pařezů listnatých dřevin vč. materiálu; průměr na pařezu do 40 cm" 8		8,000			
	VV		"zásyp po odstranění pařezů jehličnatých dřevin vč. materiálu; průměr na pařezu do 40 cm" 4		4,000			
	VV		"zásyp po odstranění pařezů listnatých dřevin vč. materiálu; průměr na pařezu do 50 cm" 11		11,000			
	VV		"zásyp po odstranění pařezů jehličnatých dřevin vč. materiálu; průměr na pařezu do 40 cm" 10		10,000			
	VV		Mezisoučet		33,000			
20	K	174251203	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 500 do 700 mm strojně	kus	43,000	480,48	20 660,64	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou průměru pařezu přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174251203					
	VV		"zásyp po odstranění pařezů listnatých dřevin vč. materiálu; průměr na pařezu do 60 cm" 9		9,000			
	VV		"zásyp po odstranění pařezů jehličnatých dřevin vč. materiálu; průměr na pařezu do 60 cm" 16		16,000			
	VV		"zásyp po odstranění pařezů listnatých dřevin vč. materiálu; průměr na pařezu do 70 cm" 5		5,000			
	VV		"zásyp po odstranění pařezů jehličnatých dřevin vč. materiálu; průměr na pařezu do 70 cm" 13		13,000			
	VV		Mezisoučet		43,000			
21	K	174251204	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 700 do 900 mm strojně	kus	12,000	1 066,56	12 798,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou průměru pařezu přes 700 do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174251204					
	VV		"zásyp po odstranění pařezů listnatých dřevin vč. materiálu; průměr na pařezu do 80 cm" 4		4,000			
	VV		"zásyp po odstranění pařezů jehličnatých dřevin vč. materiálu; průměr na pařezu do 80 cm" 4		4,000			
	VV		"zásyp po odstranění pařezů listnatých dřevin vč. materiálu; průměr na pařezu do 90 cm" 1		1,000			
	VV		"zásyp po odstranění pařezů jehličnatých dřevin vč. materiálu; průměr na pařezu do 90 cm" 3		3,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
22	K	174251205	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 900 do 1100 mm strojně	kus	2,000	1 330,56	2 661,12	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávkou průměru pařezu přes 900 do 1100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174251205					
	VV		"zásyp po odstranění pařezů jehličnatých dřevin vč. materiálu; průměr na pařezu do 100 cm" 1		1,000			
	VV		"zásyp po odstranění pařezů listnatých dřevin vč. materiálu; průměr na pařezu do 110 cm" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
23	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	98,000	77,51	7 595,98	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301501					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV	98			98,000			
24	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	10,000	34,85	348,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201401					
	VV	10			10,000			
25	K	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	100,000	1,77	177,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301931					
	VV	10*10			100,000			
26	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	19,000	187,97	3 571,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201402					
	VV	19			19,000			
27	K	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	190,000	6,85	1 301,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301932					
	VV	19*10			190,000			
28	K	162201403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	14,000	507,94	7 111,16	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201403					
	VV	14			14,000			
29	K	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	140,000	18,69	2 616,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301933					
	VV	14*10			140,000			
30	K	162201404	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm	kus	5,000	767,71	3 838,55	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201404					
	VV	5			5,000			
31	K	162301934	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	50,000	29,46	1 473,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301934					
	VV	5*10			50,000			
32	K	162201500	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 900 do 1100 mm	kus	10,000	959,90	9 599,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201500					
	VV	10			10,000			
33	K	162301935	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 900 do 1100 mm ZKD 1 km	kus	100,000	36,64	3 664,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301935					
	VV	10*10			100,000			
34	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	518,50	518,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201411					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			
35	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	10,000	2,95	29,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301951					
	VV	1*10			10,000			
36	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	19,000	1 098,24	20 866,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201412					
	VV	19			19,000			
37	K	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	190,000	14,78	2 808,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301952					
	VV	19*10			190,000			
38	K	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	14,000	2 534,40	35 481,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201413					
	VV	14			14,000			
39	K	162301953	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	140,000	47,31	6 623,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301953					
	VV	14*10			140,000			
40	K	162201414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm	kus	5,000	4 435,11	22 175,55	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201414					
	VV	5			5,000			
41	K	162301954	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	50,000	87,44	4 372,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 700 do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301954					
	VV	5*10			50,000			
42	K	162201510	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	5 544,00	5 544,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 900 do 1100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201510					
	VV	1			1,000			
43	K	162301955	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 900 do 1100 mm ZKD 1 km	kus	10,000	109,82	1 098,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 900 do 1100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301955					
	VV	1*10			10,000			
44	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	11,000	106,66	1 173,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201421					
	VV	10+1			11,000			
45	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	110,000	4,22	464,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301971					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		(10+1)*10		110,000			
46	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	33,000	411,84	13 590,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201422					
	VV		19+14		33,000			
47	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	330,000	8,44	2 785,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301972					
	VV		(19+14)*10		330,000			
48	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	43,000	764,54	32 875,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201423					
	VV		14+29		43,000			
49	K	162301973	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	430,000	21,54	9 262,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301973					
	VV		(14+29)*10		430,000			
50	K	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 700 do 900 mm	kus	12,000	947,23	11 366,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201424					
	VV		5+7		12,000			
51	K	162301974	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	120,000	28,30	3 396,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301974					
	VV		(5+7)*10		120,000			
52	K	162201520	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 900 do 1100 mm	kus	2,000	1 182,72	2 365,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201520					
	VV		1+1		2,000			
53	K	162301975	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 900 do 1100 mm ZKD 1 km	kus	20,000	35,48	709,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301975					
	VV		(1+1)*10		20,000			
54	K	162201405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	43,51	43,51	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201405					
	VV		1		1,000			
55	K	162301941	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	10,000	1,78	17,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301941					
	VV		1*10		10,000			
56	K	162201406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	14,000	200,64	2 808,96	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201406					
	VV		14		14,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	162301942	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	140,000	7,20	1 008,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301942					
	VV		14*10		140,000			
58	K	162201407	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	29,000	447,74	12 984,46	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201407					
	VV		29		29,000			
59	K	162301943	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	290,000	16,37	4 747,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301943					
	VV		29*10		290,000			
60	K	162201408	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm	kus	7,000	798,34	5 588,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201408					
	VV		7		7,000			
61	K	162301944	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	70,000	28,72	2 010,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 700 do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301944					
	VV		7*10		70,000			
62	K	162201504	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	997,92	997,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201504					
	VV		1		1,000			
63	K	162301945	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 900 do 1100 mm ZKD 1 km	kus	10,000	35,90	359,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 900 do 1100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301945					
	VV		1*10		10,000			
64	K	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	488,93	488,93	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201415					
	VV		1		1,000			
65	K	162301961	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	10,000	3,37	33,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301961					
	VV		1*10		10,000			
66	K	162201416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	14,000	997,92	13 970,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201416					
	VV		14		14,000			
67	K	162301962	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	140,000	14,36	2 010,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301962					
	VV		14*10		140,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	162201417	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	29,000	2 016,96	58 491,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201417					
	VV		29		29,000			
69	K	162301963	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	kus	290,000	29,57	8 575,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301963					
	VV		29*10		290,000			
70	K	162201418	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm	kus	7,000	3 400,32	23 802,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 700 do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201418					
	VV		7		7,000			
71	K	162301964	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	70,000	51,53	3 607,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 700 do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301964					
	VV		7*10		70,000			
72	K	162201514	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	4 245,12	4 245,12	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 900 do 1100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201514					
	VV		1		1,000			
73	K	162301965	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 900 do 1100 mm ZKD 1 km	kus	10,000	64,63	646,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 900 do 1100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301965					
	VV		1*10		10,000			
74	K	112111119-91	Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: křovin - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod odpadu 20 02 01	m2	98,000	84,48	8 279,04	vlastní
	PP		Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: křovin - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod odpadu 20 02 01					
	VV		" skládka / kompostárna vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství "					
	VV		"poplatek za likvidaci hmoty po odstranění nevhodných dřevin, odvoz, výšky přes 1 m, s odstraněním pařezu, plochy do 100 m2 v rovině" 98		98,000			
	VV		Mezisoučet		98,000			
75	K	112211111-92	Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví + pařezů ze stromů do D 0,30m - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01	kus	11,000	480,48	5 285,28	vlastní
	PP		Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví + pařezů ze stromů do D 0,30m - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01					
	VV		"Poplatek za likvidaci hmoty z listnatých dřevin vč. pařezu, průměr na pařezu do 20 cm" 9		9,000			
	VV		"Poplatek za likvidaci hmoty z listnatých dřevin vč. pařezu, průměr na pařezu do 30 cm" 1		1,000			
	VV		"Poplatek za likvidaci hmoty z jehličnatých dřevin vč. pařezu, průměr na pařezu do 30 cm" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		11,000			
76	K	112211112-B92	Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví + pařezů ze stromů od 0,30 m do D 0,50 m - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01	kus	33,000	665,28	21 954,24	vlastní
	PP		Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví + pařezů ze stromů od 0,30 m do D 0,50 m - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01					
	VV		"Poplatek za likvidaci hmoty z listnatých dřevin vč. pařezu, průměr na pařezu do 40 cm" 8		8,000			
	VV		"Poplatek za likvidaci hmoty z jehličnatých dřevin vč. pařezu, průměr na pařezu do 40 cm" 4		4,000			
	VV		"Poplatek za likvidaci hmoty z listnatých dřevin vč. pařezu, průměr na pařezu do 50 cm" 10		10,000			
	VV		"Poplatek za likvidaci hmoty z jehličnatých dřevin vč. pařezu, průměr na pařezu do 50 cm" 11		11,000			
	VV		Mezisoučet		33,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	112211113-92	Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví + pařezů ze stromů od 0,50 m do D 1,10 m - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01	kus	57,000	887,04	50 561,28	vlastní
	PP		Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: větví + pařezů ze stromů od 0,50 m do D 1,10 m - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod dopadu 20 02 01					
	VV		"Poplatek za likvidaci hmoty z listnatých dřevin vč. pařezu, průměr na pařezu do 60 cm" 9		9,000			
	VV		"Poplatek za likvidaci hmoty z jehličnatých dřevin vč. pařezu, průměr na pařezu do 60 cm" 16		16,000			
	VV		"Poplatek za likvidaci hmoty z listnatých dřevin vč. pařezu, průměr na pařezu do 70 cm" 5		5,000			
	VV		"Poplatek za likvidaci hmoty z jehličnatých dřevin vč. pařezu, průměr na pařezu do 70 cm" 13		13,000			
	VV		"Poplatek za likvidaci hmoty z listnatých dřevin vč. pařezu, průměr na pařezu do 80 cm" 4		4,000			
	VV		"Poplatek za likvidaci hmoty z jehličnatých dřevin vč. pařezu, průměr na pařezu do 80 cm" 4		4,000			
	VV		"Poplatek za likvidaci hmoty z listnatých dřevin vč. pařezu, průměr na pařezu do 90 cm" 1		1,000			
	VV		"Poplatek za likvidaci hmoty z jehličnatých dřevin vč. pařezu, průměr na pařezu do 90 cm" 3		3,000			
	VV		"Poplatek za likvidaci hmoty z jehličnatých dřevin vč. pařezu, průměr na pařezu do 100 cm" 1		1,000			
	VV		"Poplatek za likvidaci hmoty z listnatých dřevin vč. pařezu, průměr na pařezu do 110 cm" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		57,000			
78	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	4,000	764,54	3 058,16	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818231					
	VV		"ochrana stromů při stavební činnosti - průměr kmene do 30 cm" 4		4,000			
79	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	3,000	909,22	2 727,66	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818232					
	VV		"ochrana stromů při stavební činnosti - průměr kmene 30-50 cm" 3		3,000			
80	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	6,000	1 053,89	6 323,34	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818233					
	VV		"ochrana stromů při stavební činnosti - průměr kmene 50-70 cm" 6		6,000			
81	K	184818234	Ochrana kmene průměru přes 700 do 900 mm bedněním výšky do 2 m	kus	7,000	1 193,28	8 352,96	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 700 do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818234					
	VV		"ochrana stromů při stavební činnosti - průměr kmene 70-90 cm" 7		7,000			
82	K	184818235	Ochrana kmene průměru přes 900 do 1100 mm bedněním výšky do 2 m	kus	3,000	1 341,12	4 023,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 900 do 1100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818235					
	VV		"ochrana stromů při stavební činnosti - průměr kmene 90-110 cm" 3		3,000			
83	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,705	1 161,63	818,95	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt:

SO 801 - Vegetační úpravy a mobiliář

Soupis:

SO 801.1 - Vegetační úpravy

Úroveň 4:

SO 801.1.1.1 - OŠETŘENÍ STÁVAJÍCÍCH PONECHANÝCH DŘEVIN

KSO:

Místo: Klatovy

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

BERGER BOHEMIA a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.08.2024

IČ:

720 53 119

DIČ:

CZ72053119

IČ:

45357269

DIČ:

CZ45357269

IČ:

DIČ:

IČ:

037 06 940

DIČ:

CZ03706940

Cena bez DPH

374 734,27

DPH základní
snížená

Základ daně

374 734,27

Sazba daně

21,00%

Výše daně

78 694,20

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

453 428,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy a mobiliář

Soupis: SO 801.1 - Vegetační úpravy

Úroveň 4: **SO 801.1.1.1 - OŠETŘENÍ STÁVAJÍCÍCH PONECHANÝCH DŘEVIN**

Místo: Klatovy

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Datum: 09.08.2024

Projektant:

Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

374 734,27

HSV - Práce a dodávky HSV

374 734,27

801.1. - OŠETŘENÍ STÁVAJÍCÍCH PONECHANÝCH DŘEVIN

374 734,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt:

SO 801 - Vegetační úpravy a mobiliář

Soupis:

SO 801.1 - Vegetační úpravy

Úroveň 4:

SO 801.1.1.1 - OŠETŘENÍ STÁVAJÍCÍCH PONECHANÝCH DŘEVIN

Místo: Klatovy

Datum: 09.08.2024

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

374 734,27

D HSV Práce a dodávky HSV

374 734,27

D 801.1. OŠETŘENÍ STÁVAJÍCÍCH PONECHANÝCH DŘEVIN

374 734,27

1	K	184852254	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 570 do 600 m2 lezeckou technikou	kus	17,000	17 635,20	299 798,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 570 do 600 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184852254					
	VV		"Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD"					
	VV		"zdravotní řez" 17		17,000			
2	K	184852323	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 6 do 9 m	kus	1,000	994,75	994,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 6 do 9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184852323					
	VV		"výchovný řez - koruna do 30 m2" 1		1,000			
3	K	184852154	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny přes 570 do 600 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	10 560,00	10 560,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha koruny stromu přes 570 do 600 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184852154					
	VV		"bezpečnostní řez" 1		1,000			
4	K	184818312	Instalace dynamické vazby pro zajištění koruny stromu přes 1 do 3 lan	kus	2,000	2 038,08	4 076,16	CS ÚRS 2023 02
	PP		Instalace bezpečnostních vazeb pro zajištění koruny stromu dynamická přes 1 do 3 lan					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184818312					
	VV		"Instalace dynamické vazby" 2		2,000			
5	K	1848523-12450	Příplatek za ošetření řezných ran nátěrem po prořezu stromů, vč. dodávky materiálu	kus	18,000	1 584,00	28 512,00	vlastní
	PP		Příplatek za ošetření řezných ran nátěrem po prořezu stromů, vč. dodávky materiálu					
	VV		17+1		18,000			
6	K	1848523-B2450	Odvoz a likvidace dřevní hmoty z prořezů stromů	kus	18,000	1 710,72	30 792,96	vlastní
	PP		Odvoz a likvidace dřevní hmoty z prořezů stromů					
	VV		18		18,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt:
SO 801 - Vegetační úpravy a mobiliář

Soupis:
SO 801.1 - Vegetační úpravy

Úroveň 4:
SO 801.1.1.2 - VÝSADBA STROMŮ

KSO:
Místo: Klatovy

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:
BERGER BOHEMIA a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.08.2024

IČ: 720 53 119
DIČ: CZ72053119

IČ: 45357269
DIČ: CZ45357269

IČ:
DIČ:

IČ: 037 06 940
DIČ: CZ03706940

Cena bez DPH				1 637 932,38
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 637 932,38	21,00%	343 965,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 981 898,18
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy a mobiliář

Soupis: SO 801.1 - Vegetační úpravy

Úroveň 4: **SO 801.1.1.2 - VÝSADBA STROMŮ**

Místo: Klatovy

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Datum: 09.08.2024

Projektant:

Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 637 932,38

HSV - Práce a dodávky HSV

1 637 932,38

801.2.a - VÝSADBA STROMŮ

1 571 415,12

801.2.b - Rozvojová péče do konce vegetačního období v rámci podzimní výsadby

66 517,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy a mobiliář

Soupis: SO 801.1 - Vegetační úpravy

Úroveň 4: **SO 801.1.1.2 - VÝSADBA STROMŮ**

Místo: Klatovy

Datum: 09.08.2024

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 637 932,38

D HSV Práce a dodávky HSV

1 637 932,38

D 801.2.a VÝSADBA STROMŮ

1 571 415,12

1	K	171201231-11	Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04	t	89,250	475,20	42 411,60	vlastní
	PP		Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04					
	VV		"Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD"					
	VV		"odvoz (do 20km) odpadu na skládku (výměna za substrát) je započten v ceně jam s výměnou"					
	VV		"Odvoz odpadu na skládku / kompost vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství"					
	VV		"výsadba stromů s výměnou 100 % půdy" 51*1,75		89,250			
2	K	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	51,000	2 449,92	124 945,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101321					
	VV		"Hloubení jamek pro výsadbu dřevin s výměnou půdy z 100%, objem 1 m3" 51		51,000			
3	M	10321100-B1	substrát: 40% ornice, 30% kompost, 30% ostrohranný štěrk fr. 4/8 mm	m3	71,400	1 372,80	98 017,92	vlastní
	PP		substrát: 40% ornice, 30% kompost, 30% ostrohranný štěrk fr. 4/8 mm					
	VV		"substrát: 40% ornice, 30% kompost, 30% ostrohranný štěrk fr. 4/8 mm vč. sléhavosti 40%" 51*1,4		71,400			
4	K	183403132	Obdělání půdy rytím v zemině skupiny 3 v rovině a svahu do 1:5	m2	255,000	57,76	14 728,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině skupiny 3 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403132					
	VV		"Mechan. rozpojení dna a stěn jámy pro výsadbu stromu"					
	VV		"dno" (51*1*1)		51,000			
	VV		"stěny" (51*4*1*1)		204,000			
	VV		Mezisoučet		255,000			
5	K	211531111-32	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	5,100	1 774,08	9 047,81	vlastní
	PP		Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm					
	VV		"drenážní vrstva štěrk 16/32" (51*0,1)		5,100			
6	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	46,800	962,02	45 022,54	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudrzných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132112131					
	VV		"instalace bariér proti růstu kořenů - protikořenové fólie" 0,6*3*26		46,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	183106624	Ochrana stromu protikořenovou clonou na svahu přes 1:5 do 1:2 hl přes 1000 do 1400 mm	m	78,000	706,46	55 103,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásyvu a hutnění na svahu přes 1:5 do 1:2, hloubky přes 1000 do 1400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183106624					
	VV		"instalace bariér proti růstu kořenů - protikořenové fólie" 3*26		78,000			
8	M	693112970-12	ochranná protikořenová fólie (bariéra standart dle techn.zprávy š.1m) - netkaná textilie ze 100 % polypropylenu se speciální povrchovou úpravou	m2	80,340	200,64	16 119,42	vlastní
	PP		ochranná protikořenová fólie (bariéra standart dle techn.zprávy š.1m) - netkaná textilie ze 100 % polypropylenu se speciální povrchovou úpravou					
	VV		"instalace bariér proti růstu kořenů - rootcontrol" 3*26*1*1,03		80,340			
9	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	51,000	1 415,04	72 167,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102116					
	VV		"Výsadba stromů listnatých ok 20/25, kmen 2,5 m" 51		51,000			
10	M	0265035-B2511	Prunus avium 'Plena' - třešeň ptačí / stromy alejové (solitérní) - obvod kmene je 20/25 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, alejový strom přesazovaný	kus	17,000	17 107,20	290 822,40	vlastní
	PP		Prunus avium 'Plena' - třešeň ptačí / stromy alejové (solitérní) - obvod kmene je 20/25 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, alejový strom přesazovaný					
	VV		"Prunus avium 'Plena' - kmen 20/25 cm, bal, výška nasazení koruny 2,5 m" 17		17,000			
11	M	0265035-B213	Prunus padus 'Colorata' - střemcha obecná, stromy alejové (solitérní) - obvod kmene je 20/25 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, alejový strom přesazovaný	kus	4,000	17 107,20	68 428,80	vlastní
	PP		Prunus padus 'Colorata' - střemcha obecná, stromy alejové (solitérní) - obvod kmene je 20/25 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, alejový strom přesazovaný					
	VV		"Prunus padus - kmen 20/25 cm, bal, výška nasazení koruny 2,5 m" 4		4,000			
12	M	0265035-B212	Acer campestre - javor babyka, stromy alejové (solitérní) - obvod kmene je 20/25 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, alejový strom přesazovaný	kus	2,000	22 524,48	45 048,96	vlastní
	PP		Acer campestre - javor babyka, stromy alejové (solitérní) - obvod kmene je 20/25 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, alejový strom přesazovaný					
	VV		"Acer campestre - kmen 20/25 cm, bal, výška nasazení koruny 2,5 m" 2		2,000			
13	M	0265035-B214	Acer pseudoplatanus - javor klen, stromy alejové (solitérní) - obvod kmene je 20/25 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, alejový strom přesazovaný	kus	26,000	18 817,92	489 265,92	vlastní
	PP		Acer pseudoplatanus - javor klen, stromy alejové (solitérní) - obvod kmene je 20/25 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, alejový strom přesazovaný					
	VV		"Acer pseudoplatanus - kmen 20/25 cm, bal, výška nasazení koruny 2,5 m" 26		26,000			
14	M	0265035-B215	Prunus mahaleb - mahalebka obecná, stromy alejové (solitérní) - obvod kmene je 20/25 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, alejový strom přesazovaný	kus	2,000	17 107,20	34 214,40	vlastní
	PP		Prunus mahaleb - mahalebka obecná, stromy alejové (solitérní) - obvod kmene je 20/25 cm, výška nasazení koruny alespoň 2,5 m, alejový strom přesazovaný					
	VV		"Prunus mahaleb - kmen 20/25 cm, bal, výška nasazení koruny 2,5 m" 2		2,000			
15	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	51,000	354,82	18 095,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215133					
	VV		"nadzemní kotvení - 3 kůly dřevěné impregnované dl 3,5 m, spojovací příčky, dráty, pásky" 51		51,000			
	VV		"Položka je vč. dodávek drátů a pásky a jutoviny"					
16	M	60591257-25	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3,5m	kus	153,000	232,32	35 544,96	vlastní
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3,5m					
	VV		"nadzemní kotvení 3 kůly" 51*3		153,000			
17	M	60591320-1	dřevěná půlkulatina odkorněná D 6 cm	m	319,770	42,24	13 507,08	vlastní
	PP		dřevěná půlkulatina odkorněná D 6 cm					
	VV		"2 řady spojovacích příchlí kotvicích kůlů (dl. cca 1,1 a 0,8 m)"					
	VV		(51*3*1,1)*1,1		185,130			
	VV		(51*3*0,8)*1,1		134,640			
	VV		Mezisoučet		319,770			
18	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	51,000	121,44	6 193,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215413					
	VV		"zhotovení závlahové mísy" 51		51,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	184501141-1	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	35,700	121,44	4 335,41	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184501141-1					
	VV		"ochrana kmene proti korní spále z rákosové rohože" 51*(0,25+0,10)*2,0		35,700			
	VV		"Položka je vč. dodávek drátů a pásky"					
20	M	61894003	rákos ohradový neloupaný 60x200cm	m2	41,055	195,36	8 020,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		rákos ohradový neloupaný 60x200cm					
	VV		"ochrana kmene proti korní spále z rákosové rohože" 35,7*1,15		41,055			
21	K	184215413-09	Osazení závlahové hadice při výsadbě dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5	m	153,000	158,40	24 235,20	vlastní
	PP		Osazení závlahové hadice při výsadbě dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"závlahový systém - hadice flexibilní" 51*(1,0+2,0)		153,000			
22	M	28611222	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 80 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	157,590	46,25	7 288,54	CS ÚRS 2023 02
	PP		trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 80 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže					
	VV		"závlahový systém - hadice flexibilní" 51*(1,0+2,0)*1,03		157,590			
23	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	40,800	48,36	1 973,09	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421					
	VV		"mulčování výsadbové jámy kůrou tl. 100 mm" 0,8*51		40,800			
24	M	10391100-01	kůra mulčovací VL - jemně drčená borka	m3	4,080	1 605,12	6 548,89	vlastní
	PP		kůra mulčovací VL - jemně drčená borka					
	VV		"mulč drčená borová kůra tl. 100 mm" 51*0,8*0,1		4,080			
25	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,003	36 963,20	110,89	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802114					
	VV		"hnojení tabletovým pomalu rozpustným hnojivem 5 ks/ strom" 51*5*0,010*0,001		0,003			
26	M	25111111-01	hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g	kus	262,650	1,58	414,99	vlastní
	PP		hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g					
	VV		"tabletové hnojivo s postupným uvolňováním 10g/ks" 51*5*1,03		262,650			
27	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	5,100	403,39	2 057,29	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312					
	VV		"zalítí po výsadbě 100 l / strom" 51*0,1*1		5,100			
	VV		"v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"					
28	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	5,100	413,95	2 111,15	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
	VV		"zalítí po výsadbě 100 l / strom" 51*0,1*1		5,100			
29	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	5,100	25,13	128,16	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
	VV		"cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností "					
	VV		"zalítí po výsadbě 100 l / strom" 51*0,1*1		5,100			
30	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	30,565	1 161,60	35 504,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311					
D		801.2.b	Rozvojová péče do konce vegetačního období v rámci podzemní výsadby				66 517,26	
31	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	102,000	97,68	9 963,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184801121					
	VV		"V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypletlí"					
	VV		"odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady"					
	VV		"naložení na DP, odvoz do 20 km a s jeho složením "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ošetření dřevin po výsadbě 2x cykl"					
	VV		"vč. vypletí závlah.mísy 2* cykl" 51*2		102,000			
32	K	184852321	Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů v do 4 m	kus	51,000	227,04	11 579,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184852321					
	VV		"výchovný řez 1x" 51		51,000			
	VV		"řez vč. kontroly založení růstu stromu"					
33	K	184911111-03	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům	kus	51,000	39,39	2 008,89	CS ÚRS 2023 02
	PP		Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911111-03					
	VV		"kontrola kotvení" 51		51,000			
34	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	51,000	403,39	20 572,89	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312					
	VV		"zálivka 10*100 l / strom" 51*0,1*10		51,000			
	VV		"v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"					
35	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	51,000	413,95	21 111,45	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
	VV		"zálivka 10*100 l / strom" 51*0,1*10		51,000			
36	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	51,000	25,13	1 281,63	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
	VV		" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností "					
	VV		"zálivka 10*100 l / strom" 51*0,1*10		51,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt:

SO 801 - Vegetační úpravy a mobiliář

Soupis:

SO 801.1 - Vegetační úpravy

Úroveň 4:

SO 801.1.1.3 - VÝSADBA SOLITÉRNÍCH KEŘŮ

KSO:

Místo: Klatovy

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

BERGER BOHEMIA a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.08.2024

IČ:

720 53 119

DIČ:

CZ72053119

IČ:

45357269

DIČ:

CZ45357269

IČ:

DIČ:

IČ:

037 06 940

DIČ:

CZ03706940

Cena bez DPH

376 620,63

DPH základní
snížená

Základ daně

376 620,63

Sazba daně

21,00%

Výše daně

79 090,33

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

455 710,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt:

SO 801 - Vegetační úpravy a mobiliář

Soupis:

SO 801.1 - Vegetační úpravy

Úroveň 4:

SO 801.1.1.3 - VÝSADBA SOLITÉRNÍCH KEŘŮ

Místo:

Klatovy

Datum:

09.08.2024

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel:

Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

376 620,63

HSV - Práce a dodávky HSV

376 620,63

801.3.a - VÝSADBA SOLITÉRNÍCH KEŘŮ

346 095,49

801.3.b - Rozvojová péče do konce vegetačního období v rámci podzimní výsadby

30 525,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt:

SO 801 - Vegetační úpravy a mobiliář

Soupis:

SO 801.1 - Vegetační úpravy

Úroveň 4:

SO 801.1.1.3 - VÝSADBA SOLITÉRNÍCH KEŘŮ

Místo: Klatovy

Datum: 09.08.2024

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

376 620,63

D HSV Práce a dodávky HSV

376 620,63

D 801.3.a VÝSADBA SOLITÉRNÍCH KEŘŮ

346 095,49

1	K	171201231-11	Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04	t	40,250	475,20	19 126,80	vlastní
	PP		Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04					
	VV		"Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD"					
	VV		"odvoz (do 20km) odpadu na skládku (výměna za substrát) je započten v ceně jam s výměnou"					
	VV		"Odvoz odpadu na skládku / kompost vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství"					
	VV		"výsadba stromů s výměnou 100 % půdy" 46*0,5*1,75		40,250			
2	K	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	46,000	2 449,92	112 696,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101321					
	VV		"Hloubení jamek pro výsadbu dřevin s výměnou půdy z 100%, objem 0,5 m3" 46		46,000			
3	M	10321100-B1	substrát: 40% ornice, 30% kompost, 30% ostrohranný štěrk fr. 4/8 mm	m3	32,200	1 372,80	44 204,16	vlastní
	PP		substrát: 40% ornice, 30% kompost, 30% ostrohranný štěrk fr. 4/8 mm					
	VV		"substrát: 40% ornice, 30% kompost, 30% ostrohranný štěrk fr. 4/8 mm vč. sléhavosti 40%" 46*0,5*1,4		32,200			
4	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	46,000	157,34	7 237,64	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102113					
	VV		"výsadba keřů s balem do jamek s výměnou půdy z 100%" 46		46,000			
5	M	0265036-230	Viburnum opulus (kalina obecná) - v. 125-150 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)	kus	7,000	1 682,21	11 775,47	vlastní
	PP		Viburnum opulus (kalina obecná) - v. 125-150 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)					
	VV		" Viburnum opulus - bal, dobře prokořeněné, výška cca 125-150 cm " 7		7,000			
6	M	0265036-241	Hydrangea paniculata (hortenzie latnatá) - v. 80-100 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)	kus	30,000	1 853,28	55 598,40	vlastní
	PP		Hydrangea paniculata (hortenzie latnatá) - v. 80-100 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)					
	VV		"Hydrangea paniculata - bal, dobře prokořeněné, výška cca 80-100 cm " 30		30,000			
7	M	0265036-232	Hamamelis x intermedia (vilín prostřední) - v. 125-150 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)	kus	5,000	10 264,32	51 321,60	vlastní
	PP		Hamamelis x intermedia (vilín prostřední) - v. 125-150 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)					
	VV		"Hamamelis x intermedia - bal, dobře prokořeněné, výška cca 125-150 cm" 5		5,000			
8	M	0265036-233	Kerria japonica (zákula japonská) - v. 80-100 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)	kus	4,000	427,68	1 710,72	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kerria japonica (zákula japonská) - v. 80-100 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)					
	VV		"Kerria japonica - bal, dobře prokořeněné, výška cca 80-100 cm" 4		4,000			
9	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	46,000	96,10	4 420,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215412					
	VV		46		46,000			
10	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	36,800	48,36	1 779,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911421					
	VV		"mulčování výsadbové jámy kůrou tl. 100 mm" 46*0,8		36,800			
11	M	10391100-01	kůra mulčovací VL - jemně drcená borka	m3	3,827	1 605,12	6 142,79	vlastní
	PP		kůra mulčovací VL - jemně drcená borka					
	VV		" mulč drcená borová kůra tl. 100 mm " 46*0,10*0,8*1,04		3,827			
12	K	184215113	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	46,000	110,88	5 100,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 2 do 3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184215113					
	VV		"nadzemní kotvení - 1 kůl dřevěný impregnovaný dl 3,5 m, spojovací příčky, dráty, pásky" 46		46,000			
	VV		"Položka je vč. dodávek drátů a pásky a jutoviny"					
13	M	60591257-25	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3,5m	kus	46,000	232,32	10 686,72	vlastní
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3,5m					
	VV		"nadzemní kotvení 1 kulem" 46		46,000			
14	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	36 969,60	36,97	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802114					
	VV		"3 tablety/ 1 keř (10g tableta)"					
	VV		46*3*0,010*0,001		0,001			
15	M	25111111-01	hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g	kus	142,140	1,58	224,58	vlastní
	PP		hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g					
	VV		46*3*1,03		142,140			
16	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	2,300	534,34	1 228,98	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804311					
	VV		"zálivka po výsadbě 50 l /ks"					
	VV		"v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"					
	VV		46*0,05*1		2,300			
17	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,300	413,95	952,09	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
	VV		46*0,05*1		2,300			
18	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	2,300	25,13	57,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
	VV		" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností "					
	VV		46*0,05*1		2,300			
19	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	10,153	1 161,60	11 793,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311					
	D	801.3.b	Rozvojová péče do konce vegetačního období v rámci podzemní výsadby				30 525,14	
20	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	46,000	97,68	4 493,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184801121					
	VV		" V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypleťí "					
	VV		" odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" naložení na DP, odvoz do 20 km a s jeho složením "					
	VV		" ošetření vysazených dřevin vč. pleť a okopání "					
	VV		" ošetření dřevin po výsadbě 2x cykl " 46		46,000			
21	K	184851413	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v přes 1 m	kus	46,000	39,81	1 831,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 1 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184851413					
	VV		" výchovný řez 1x" 46		46,000			
22	K	184911111-03	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům	kus	46,000	39,39	1 811,94	CS ÚRS 2023 02
	PP		Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911111-03					
	VV		"kontrola kotvení" 46		46,000			
23	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	23,000	534,34	12 289,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804311					
	VV		"voda na zálivku (50 l/ks) 10x" 46*0,05*10		23,000			
24	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	23,000	413,95	9 520,85	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
	VV		46*0,05*10		23,000			
25	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	23,000	25,13	577,99	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
	VV		46*0,05*10		23,000			
	VV		" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností "					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt:

SO 801 - Vegetační úpravy a mobiliář

Soupis:

SO 801.1 - Vegetační úpravy

Úroveň 4:

SO 801.1.1.4 - VÝSADBA VYTRVALÝCH OKRASNÝCH ROSTLIN

KSO:

Místo: Klatovy

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

BERGER BOHEMIA a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.08.2024

IČ:

720 53 119

DIČ:

CZ72053119

IČ:

45357269

DIČ:

CZ45357269

IČ:

DIČ:

IČ:

037 06 940

DIČ:

CZ03706940

Cena bez DPH

5 965 970,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 965 970,70	21,00%	1 252 853,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 218 824,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy a mobiliář

Soupis: SO 801.1 - Vegetační úpravy

Úroveň 4: **SO 801.1.1.4 - VÝSADBA VYTRVALÝCH OKRASNÝCH ROSTLIN**

Místo: Klatovy

Datum: 09.08.2024

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 965 970,70

HSV - Práce a dodávky HSV

5 965 970,70

801.4.a - VÝSADBA VYTRVALÝCH OKRASNÝCH ROSTLIN

5 771 319,72

801.4.b - Rozvojová péče do konce vegetačního období v rámci podzimní výsadby

194 650,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt:

SO 801 - Vegetační úpravy a mobiliář

Soupis:

SO 801.1 - Vegetační úpravy

Úroveň 4:

SO 801.1.1.4 - VÝSADBA VYTRVALÝCH OKRASNÝCH ROSTLIN

Místo: Klatovy

Datum: 09.08.2024

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 965 970,70

D HSV Práce a dodávky HSV

5 965 970,70

D 801.4.a VÝSADBA VYTRVALÝCH OKRASNÝCH ROSTLIN

5 771 319,72

1	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	1 790,000	19,75	35 352,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183205111					
	VV		"Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD"					
	VV		"založení záhonu" 1790		1 790,000			
2	K	182311123	Rozprostření ornice ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	1 790,000	305,18	546 272,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182311123					
	VV		"rozprostření a urovnání substrátu tl. 30 cm" 1790		1 790,000			
3	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	751,800	1 964,05	1 476 572,79	CS ÚRS 2023 02
	PP		zahradní substrát pro výsadbu VL					
	VV		"substrát: 50% ornice nebo kvalitní zahradní zemina, 30% kompost, 20% písek nebo štěrk fr. 2-4" 1790*0,3*1,4		751,800			
	VV		"koeficient slehnutí 1,4"					
4	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	1 790,000	4,39	7 858,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184813511					
	VV		"chemické odplevelení půdy v rovině 1x" 1790		1 790,000			
5	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 790,000	1,19	2 130,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403114					
	VV		"příprava půdy kultivátorováním v rovině - zapravení substrátu" 1790		1 790,000			
6	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	3 580,000	5,01	17 935,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183403153					
	VV		"urovnání půdy hrabáním v rovině 2x" 1790*2		3 580,000			
7	K	119005131	Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy přes 100 m2 s rozmístěním rostlin ve sponu	m2	1 790,000	9,96	17 828,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 100 m2 ve sponu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119005131					
	VV		"vytyčení záhonu" 1790		1 790,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
8	K	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	20 698,000	10,19	210 912,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183111111					
	VV		"hloubení jamek pro výsadbu trvalek" 10896		10 896,000			
	VV		"hloubení jamek pro výsadbu cibulovin (hnízda)" 49010/5		9 802,000			
	VV		Mezisoučet		20 698,000			
9	K	183211322	Výsadba květin krytokořených průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	kus	10 896,000	23,13	252 024,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořených o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183211322					
	VV		"výsadba trvalek" 10896		10 896,000			
10	M	0265035-B1	trvalky K9	kus	10 896,000	76,03	828 422,88	vlastní
	PP		trvalky K9					
	VV		"trvalky min. K9, soupis rostlin viz. BT a textová zpráva" 10896		10 896,000			
11	K	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	49 010,000	12,99	636 639,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183211313					
	VV		"výsadba cibulovin (hnízda)" 49010		49 010,000			
12	M	0265035-12	cibuloviny	kus	49 010,000	15,84	776 318,40	vlastní
	PP		cibuloviny					
	VV		"cibuloviny, soupis rostlin viz. BT a textová část" 49010		49 010,000			
13	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,109	36 960,09	4 028,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802114					
	VV		"hnojení trvalek tabletovým hnojivem 10 g/ks" 10896*0,01*0,001		0,109			
14	M	25111111-01	hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g	kus	10 896,000	1,58	17 215,68	vlastní
	PP		hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g					
	VV		"hnojení trvalek tabletovým hnojivem 10 g/ks" 10896		10 896,000			
15	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1 790,000	100,32	179 572,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911161					
	VV		"mulčování ostrohranným štěrkem fr. 8-16 mm" 1790		1 790,000			
16	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	232,306	1 003,20	233 049,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 8/16					
	VV		"mulčování ostrohranným štěrkem fr. 8-16 mm" 1790*0,07*1,8*1,03		232,306			
17	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	71,600	403,39	28 882,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312					
	VV		"zalítí rostlin vodou cca 40 l/m2" 1790*0,04		71,600			
18	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	71,600	413,95	29 638,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
	VV		"zalítí rostlin vodou cca 40 l/m2" 1790*0,04		71,600			
19	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	71,600	25,13	1 799,31	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
	VV		"zalítí rostlin vodou cca 40 l/m2" 1790*0,04		71,600			
	VV		"cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností"					
20	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	403,640	1 161,59	468 864,19	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311					

D 801.4.b Rozvojová péče do konce vegetačního období v rámci podzimní výsadby

194 650,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	171201231-19	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu	t	0,251	585,16	146,88	vlastní
	PP		Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu					
	VV		"tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"					
	VV		"odhad tonáže odpadu z odplevelení: = 12-14 m3/ha, 100 kg/m3 = 14*100=1,4t/ha" (1,4*1790)/10000		0,251			
22	K	185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 790,000	42,77	76 558,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804211					
	VV		"odplevelení záhonu" 1790		1 790,000			
23	K	185804312	Zalít rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	140,000	403,39	56 474,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zalít rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804312					
	VV		"zalít rostlin vodou cca 40 l/m2 2x" 1750*2*0,04		140,000			
24	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	140,000	413,95	57 953,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
	VV		"zalít rostlin vodou cca 40 l/m2 2x" 1750*2*0,04		140,000			
25	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	140,000	25,13	3 518,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
	VV		"zalít rostlin vodou cca 40 l/m2 2x" 1750*2*0,04		140,000			
	VV		"cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt:

SO 801 - Vegetační úpravy a mobiliář

Soupis:

SO 801.1 - Vegetační úpravy

Úroveň 4:

SO 801.1.1.5 - VÝSADBA POPÍNAVÝCH ROSTLIN

KSO:

Místo: Klatovy

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

BERGER BOHEMIA a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.08.2024

IČ:

720 53 119

DIČ:

CZ72053119

IČ:

45357269

DIČ:

CZ45357269

IČ:

DIČ:

IČ:

037 06 940

DIČ:

CZ03706940

Cena bez DPH

67 867,93

DPH základní
snížená

Základ daně

67 867,93

Sazba daně

21,00%

Výše daně

14 252,27

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

82 120,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt:

SO 801 - Vegetační úpravy a mobiliář

Soupis:

SO 801.1 - Vegetační úpravy

Úroveň 4:

SO 801.1.1.5 - VÝSADBA POPÍNAVÝCH ROSTLIN

Místo:

Klatovy

Datum:

09.08.2024

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel:

Laboro ateliér s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

67 867,93

HSV - Práce a dodávky HSV

67 867,93

801.5.a - VÝSADBA POPÍNAVÝCH ROSTLIN

44 382,71

801.5.b - Rozvojová péče do konce vegetačního období pro podzimní výsadbu

23 485,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy a mobiliář

Soupis: SO 801.1 - Vegetační úpravy

Úroveň 4: **SO 801.1.1.5 - VÝSADBA POPÍNAVÝCH ROSTLIN**

Místo: Klatovy

Datum: 09.08.2024

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Zpracovatel: Laboro ateliér s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

67 867,93

D HSV Práce a dodávky HSV

67 867,93

D 801.5.a VÝSADBA POPÍNAVÝCH ROSTLIN

44 382,71

1	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	88,000	55,23	4 860,24	CS ÚRS 2023 02
PP Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183101113 VV "Výkaz výměr dle BILANČNÍ TABULKY, viz. Příloha PD" VV "výsadba popínových rostlin" 88 88,000								
2	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	88,000	109,82	9 664,16	CS ÚRS 2023 02
PP Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184102112 VV "výsadba popínových rostlin" 88 88,000								
3	M	0265036-441	<i>Hedera helix - břečtan popínavý / ko 2L - typ ovíjivé a pnoucí dřeviny, kontejner., rozvětvené min.2 výhony, vyvazované</i>	kus	38,000	259,78	9 871,64	vlastní
PP Hedera helix - břečtan popínavý / ko 2L - typ ovíjivé a pnoucí dřeviny, kontejner., rozvětvené min.2 výhony, vyvazované VV "Hedera helix" 38 38,000								
4	M	0265036-443	<i>Parthenocissus tricuspidata - přísavník trojčipý / ko 2L - typ ovíjivé a pnoucí dřeviny, kontejner., rozvětvené min.2 výhony, vyvazované</i>	kus	50,000	300,96	15 048,00	vlastní
PP Parthenocissus tricuspidata - přísavník trojčipý / ko 2L - typ ovíjivé a pnoucí dřeviny, kontejner., rozvětvené min.2 výhony, vyvazované VV "Parthenocissus tricuspidata" 50 50,000								
5	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	7,920	100,32	794,53	CS ÚRS 2023 02
PP Mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184911161 VV "mulčování ostrohranným štěrkem fr. 8-16 mm" 0,09*88 7,920								
6	M	58343872	<i>kamenivo drcené hrubé frakce 8/16</i>	t	0,734	1 003,20	736,35	CS ÚRS 2023 02
PP kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 VV 7,92*0,05*1,8*1,03 0,734								
7	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	36 950,40	36,95	CS ÚRS 2023 02
PP Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185802114 VV "hnojení popínavek tabletovým hnojivem 1 ks/rostlina" 88*1*0,010*0,001 0,001								
8	M	25111111-01	<i>hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g</i>	kus	90,640	1,58	143,21	vlastní
PP hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"hnojení popínavek tabletovým hnojivem 1 ks/rostlina" 88*1*1,03		90,640			
9	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	2,200	534,34	1 175,55	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804311					
	VV		"zálivka po výsadbě 25l /ks"					
	VV		"v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"					
	VV		88*0,025*1		2,200			
10	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	2,200	413,95	910,69	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
	VV		88*0,025*1		2,200			
11	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	2,200	25,13	55,29	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
	VV		"cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností "					
	VV		88*0,025*1		2,200			
12	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,935	1 161,60	1 086,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998231311					
D		801.5.b	Rozvojová péče do konce vegetačního období pro podzimní výsadbu				23 485,22	
13	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	88,000	97,68	8 595,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/184801121					
	VV		" V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vypleťí "					
	VV		" odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady "					
	VV		" naložení na DP, odvoz do 20 km a s jeho složením "					
	VV		" ošetření vysazených dřevin vč. pletí a okopání " 88		88,000			
14	K	2411001	Navedení, kontrola pnutí výhonů pnoucích rostlin	kus	88,000	47,52	4 181,76	vlastní
	PP		Navedení, kontrola pnutí výhonů pnoucích rostlin					
	VV		" navedení výhonů na konstrukci" 88		88,000			
15	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	11,000	534,34	5 877,74	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185804311					
	VV		"zalítí rostlin vodou cca 25 l/ks 5x" 88*0,025*5		11,000			
16	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	11,000	413,95	4 553,45	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851121					
	VV		"zalítí rostlin vodou cca 25 l/ks 5x" 88*0,025*5		11,000			
17	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	11,000	25,13	276,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/185851129					
	VV		"zalítí rostlin vodou cca 25 l/ks 5x" 88*0,025*5		11,000			
	VV		"cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodavatel upraví dle vlastních možností"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Objekt:

SO 801 - Vegetační úpravy a mobiliář

Soupis:

SO 801.1 - Vegetační úpravy

Úroveň 4:

SO 801.1.1.6 - ZALOŽENÍ TRAVNATÉ PLOCHY INTENZIVNÍ

KSO:

Místo: Klatovy

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

BERGER BOHEMIA a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Laboro ateliér s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.08.2024

IČ:

720 53 119

DIČ:

CZ72053119

IČ:

45357269

DIČ:

CZ45357269

IČ:

DIČ:

IČ:

037 06 940

DIČ:

CZ03706940

Cena bez DPH

46 202,76

DPH základní
snížená

Základ daně

46 202,76

Sazba daně

21,00%

Výše daně

9 702,58

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

55 905,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko